
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Nr.

39

2

54

169

58

40

26

277

13

10

77

029

73

29

220

17

14

23

316

48

077

959

33

08

63

8

998

12

039

65

64

5

201

040

81

76

113

95

44

9

133

97

Nome

Enzo Valentim Garcia

Turquinho Jr Humberte Cesar Maier

Felipe Macan

Bruno Ribeiro Donamaria

Lucas Cottet Pastor

Michael Hermano Valtingojer

Kevin Santos Fontainha

Denis Marcelo Pepe dos Anjos

Gilberto Gnecchi

Ronei Augusto dos Santos

Theo Bondra B. Manna

Lincoln Lima Melo

Pierre Gomes Quintino Balducci

Mauricio Alexandre Laranjeira

Ana Lima

Gabrielly Lewis

Joao Vitor

Marcelo Simoes

Felipe Medeiros de Oliveira

Rafael Dias Macedo Soares

Fabiano Madeira

Eduardo Domingues

Gustavo de Lima

Jose Assis Clementino

Paulo Jales Ribeiro

Luis Henrique Tavares

Isaque Teixeira dos Santos

Gustavo Ortega

Marcio Monteiro Claro

Ronaldo

Saulo Jales Ribeiro Filho

Ricardo de Camargo

Michel Rodrigues Oliveira

Sylvio Barone Neto

Joao de Freitas Correia Junior

Anderson Felipe

Maciel Salvador de Araujo Jr

Victor Hugo Nave Moreno

Fabio Terras

Fabio Dall Cortivo

Givanildo Silva

Cesar Oliveira

Classe

T300 P

T300 P

T300 P

T300 P

T500

T500

T300 P

T500

T500

T500

T300 P

T300 P

T300 P

T500

T300 P

T500

T300 P

T300 P

T300 L

T300 L

T500

T500

T300 L

T300 L

T300 L

T300 L

T500

T300 L

T300 L

T500

T300 L

T300 L

T300 L

T300 L

T300 L

T500

T500

T250

T300 L

T250

T500

T250

Melhor Tm

2:01.151

2:01.902

2:03.291

2:04.296

2:05.003

2:05.046

2:06.890

2:06.914

2:07.739

2:07.841

2:07.846

2:08.197

2:08.398

2:08.452

2:08.579

2:08.982

2:09.079

2:09.435

2:09.882

2:10.151

2:10.229

2:10.425

2:10.569

2:11.141

2:11.184

2:11.324

2:11.376

2:12.382

2:12.507

2:13.019

2:13.749

2:16.056

2:17.789

2:18.233

2:18.628

2:19.470

2:19.970

2:21.465

2:24.872

2:26.648

2:29.438

2:37.585

Dif

-

+0.751

+2.140

+3.145

+3.852

+3.895

+5.739

+5.763

+6.588

+6.690

+6.695

+7.046

+7.247

+7.301

+7.428

+7.831

+7.928

+8.284

+8.731

+9.000

+9.078

+9.274

+9.418

+9.990

+10.033

+10.173

+10.225

+11.231

+11.356

+11.868

+12.598

+14.905

+16.638

+17.082

+17.477

+18.319

+18.819

+20.314

+23.721

+25.497

+28.287

+36.434

Espaço

-

+0.751

+1.389

+1.005

+0.707

+0.043

+1.844

+0.024

+0.825

+0.102

+0.005

+0.351

+0.201

+0.054

+0.127

+0.403

+0.097

+0.356

+0.447

+0.269

+0.078

+0.196

+0.144

+0.572

+0.043

+0.140

+0.052

+1.006

+0.125

+0.512

+0.730

+2.307

+1.733

+0.444

+0.395

+0.842

+0.500

+1.495

+3.407

+1.776

+2.790

+8.147

Melhor Spd

128,042

127,253

125,819

124,802

124,096

124,054

122,251

122,228

121,438

121,341

121,337

121,004

120,815

120,764

120,645

120,268

120,178

119,847

119,435

119,188

119,116

118,937

118,806

118,288

118,249

118,123

118,076

117,179

117,069

116,618

115,981

114,015

112,581

112,219

111,899

111,224

110,827

109,655

107,077

105,780

103,805

98,438

Na volta

4

6

4

4

3

4

6

3

6

4

5

5

5

5

5

5

5

2

6

4

6

5

6

3

4

5

6

2

5

4

4

3

5

5

4

2

4

4

4

3

5

4

2o. melhor

2:03.476

2:02.448

2:03.308

2:05.005

2:06.150

2:05.624

2:07.501

2:06.971

2:08.284

2:10.432

2:08.682

2:08.545

2:09.369

2:09.310

2:09.719

2:09.076

2:09.469

2:10.542

2:10.970

2:11.005

2:12.462

2:10.527

2:11.266

2:11.210

2:11.783

2:13.101

2:11.536

2:12.933

2:12.939

2:13.475

2:15.285

2:16.229

2:19.262

2:19.485

2:19.596

2:20.865

2:20.901

2:21.565

2:25.319

2:27.000

2:31.946

2:39.428

2a. volta

6

4

2

3

5

2

3

2

4

3

4

6

6

4

3

6

4

5

5

3

2

4

2

4

2

3

5

3

6

5

5

6

4

4

3

3

3

6

6

4

4

3

NCBM

10606350

56165

14

107643

51987

22

107645

23

55710

107644

55604

26

27

107646

106416

107598

107600

106620

107649

28

Sponsor

Yamaha R3

YAMAHA R3

Paulinho Superbikes

ELB

Elastimper

ELB

COLORADO

ELB

RP113 RidersFactory

Tecfil Racing Team

Stucker Racing

COLORADO

ELB

ELB

TECFIL

Equipe Federal

ELB

ELB

ELB

AMC Racing

Colorado

ELB

ELB

ELB

Tecfil Racing Team

COLORADO

Nave Motors

ELB

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

 Sabado

3o Treino 250/300/500

Qualificação (14:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/03/2019 09:24

3a Tem Paulista Motovelocidade

Impresso: 09/03/2019 09:44:49

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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